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CLARIFICATION No.2

QUESTION Ne° 2: Customs Taxes and fees- The clause 9 only refers the TVA exemption.
Customs fees and taxes are also exempted?

Answer N° 2: The Project is exempt from both VAT and Custom Duties, as per the
Declaration n°11/2022 issued by the Minister of Finance. For VAT the respective
Declaration has been issued by fiscal authorities since Project commencement and for
Custom Duties an additional declaration is promptly issued by the UGPE upon each
import when it occurs. Service and costs with import subject to be paid by the
supplier are all port fees including customs clearance fees, storage costs (if
applicable) and transportation.

QUESTION N°3: So for the Lot 2 where you ask for 40 different products, the bidders who
dont manufacturer these products must present 40 Authorizations manufacturer?

Answer N° 3: Yes, Manufacturer’ s Authorization is required for each product not
manufactured by the bidder. However, if several products come from the same
manufacturer, one authorization covering all those products is satisfactory.

Authorization is only needed when applicable, as per Clause 15.
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